



TAMIL NADU POLLUTION CONTROL BOARD



PUBLIC NOTICE

A Public Hearing proposed to be held on 06.01.2022 at 11.00 AM in S.S.S.M ETPS Matriculation School, ETPS CAMP 1, Ernavur, Tiruvottiyur Taluk, Chennai District so as to obtain the public opinion about the Proposed (1X660MW) Ennore Thermal Power Station Expansion Project at Ernavur Village, Thiruvottiyur Taluk, Chennai District by Tamilnadu Electricity Generation and Distribution Corporation (TANGEDCO), Government of Tamilnadu is postponed due to Covid 19 restrictions in place, and it will be conducted on **13.01.2022 at 11.00 a.m.** in the same location.

Member Secretary,

DIPR / 08 / Display / 2022

Tamil Nadu Pollution Control Board, Chennai.

"சோதனை கடந்து சுதந்திரம் அடைந்தோம், சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம்"



தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம் பொது அறிவிப்பு



தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மானக்கழகம் சென்னை மாவட்டம், திருவொற்றியூர் வட்டம், எர்ணாவூர் கிராமத்தில் உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள (1X 660 மெகாவாட்) ஈ.டி.பி.எஸ். (ETPS) விரிவாக்கத் திட்டம் குறித்து பொதுமக்களின் கருத்தைப் பெறுவதற்காக, S.S.S.M ETPS மெட்ரிக்குலேஷன் பள்ளி ஈ.டி.பி.எஸ். முகாம்1, எர்ணாவூர், சென்னை மாவட்டத்தில் 06.01.2022 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு நடத்தப்பட இருந்த பொதுமக்கள் கேட்பு கூட்டமானது கொரானா நோய் தடுப்பு நடைமுறைகள் அமலில் உள்ள காரணத்தால் தற்போது ஒத்திவைக்கப்பட்டு 13.01.2022 அன்று காலை 11.00 மணி அளவில் அதே வளாகத்தில் நடத்தப்பட உள்ளது.

உறுப்பினர் செயலர்,

செ.ம.தொ.க. / 08 / வரைகலை / 2022 தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம், சென்னை.

"சோதனை கடந்து சுதந்திரம் அடைந்தோம், சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம்."